
   
 1 (2) 

 

   

 

 

BONUSSÄÄNNÖT 

 

Lavian ja Kiikoisten sivuapteekkien kuluttaja-asiakas voi kerryttää S-ryhmän Bonusta S-ryhmän 
asiakasomistajajärjestelmän sääntöjen ja näiden yhteistyökumppani kohtaisten sääntöjen mu-
kaan. 

 
Kuka voi kerryttää Bonusta? 
 
Bonusta voivat kerryttää kaikkien osuuskauppojen asiakasomistajat ja asiakasomistajatalouteen 
kuuluvat yksityishenkilöt (jäljempänä Asiakasomistaja). Bonus maksetaan asiakasomistajatalou-
den pääjäsenelle. 
 
Missä Lavian ja Kiikoisten sivuapteekkien toimipaikoissa Bonusta voi kerryttää? 
 
Bonusta maksetaan yksityistalouden ostoista, kun maksu tapahtuu käynnin yhteydessä toimipai-
kan kassalla ja maksun yhteydessä käytetään S-Etukorttia toimipaikan maksupäätteessä. Bo-
nuksen kertymisen edellytyksenä on, että henkilö tunnistautuu asiakasomistajaksi käyttämällä 
S-Etukorttia Lavian ja Kiikoisten sivuapteekkien toimipaikan maksupäätteessä (S-Etukortti on 
henkilökohtainen). 
 
Voit kerryttää Bonusta Lavian ja Kiikoisten sivuapteekkien toimipaikasta ostetuista alla seu-
raavassa kohdassa kuvatuista tuotteista.  

 
Mistä Bonus kertyy? 
Bonusta kertyy seuraavista yksityistalouden ostoista: 

• Apteekkimyymälässä maksetuista vapaakaupan tuotteista eli kaikista tuotteista, joita ei 
ole rekisteröity lääkevalmisteiksi. 

o Bonusta kertyy myös ostoista, jotka on laskettu mahdollisen Laatuapteekit kanta-
asiakasalennuksen jälkeen lasketusta ostosta.  

Bonusta eivät kerrytä seuraavat ostot: 

• Kaikki lääkevalmisteet (esim. resepti- ja itsehoitolääkkeet)  

• Terveyspalvelut 

• Tuotteiden verkkokauppa 

• Kuljetuspalvelut 

• Yritys- ja elinkeinotoimintaa varten tehdyt ostot. 

• Ostot, joista asiakasomistaja saa korvauksen työnantajalta, yritykseltä, sairaskassalta 
ja/tai vakuutuskassalta tai vakuutusyhtiöltä. 

• Laskulla maksettavat ostot 

 
Miten Bonus lasketaan ja maksetaan? 

 
Bonus lasketaan asiakasomistajan oman osuuskaupan kulloinkin voimassa olevan normaalin 
bonustaulukon mukaan. Asiakas voi tarkistaa oman osuuskauppansa bonustaulukon osoitteesta 
www.s-etukortti.fi/bonus/bonustaulukot/. Bonusprosentti määräytyy kalenterikuukauden aikana 
asiakasomistajatalouden yhteenlaskettujen bonusostojen perusteella.  

http://www.s-etukortti.fi/bonus/bonustaulukot/
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Asiakasomistajan ostojen Bonusta kerryttävä summa kirjataan bonusostoksi maksukuukau-
delle. Esimerkiksi, jos asiakas maksaa Bonusta kerryttävää tuotetta ja/tai palvelua helmi-
kuussa, kirjautuu Bonus helmikuun bonusostoksi ja Bonus maksetaan maaliskuun 10. päivä. 

 
Bonusoston kirjautumisen voit tarkistaa S-mobiilista (Bonusostot-osiosta) tai Omalta S-kana-
valta. Bonus koko asiakasomistajatalouden bonusostoista maksetaan asiakasomistajatalou-
den pääjäsenelle Bonuksen kirjautumiskuukautta seuraavan kuukauden 10. päivään men-
nessä.  

 
Asiakastiedot ja tietosuoja 
 

Jotta ostoista on mahdollista kerryttää Bonusta, on SOK:n ja Lavian ja Kiikoisten sivuapteek-
kien tarpeen käsitellä asiakkaan henkilötietoja. Jotta kerrytetty Bonus voidaan laskea ja koh-
distaa asiakkaan valitsemalle tilille S-Pankkiin, Lavian ja Kiikoisten sivuapteekit luovuttaa 
asiakasomistajan ostojen Bonusta kerryttävän euromäärän SOK:lle S-ryhmän asiakasomis-
taja- ja asiakasrekisteriin kirjattavaksi asiakkaan bonusostoksi. 

 
Asiakas vastaa antamiensa tietojen oikeellisuudesta. Lavian ja Kiikoisten sivuapteekit, SOK 
tai osuuskauppa eivät ole velvollisia hyvittämään jälkikäteen virheellisten tai puuttuvien tieto-
jen takia saamatta jäänyttä Bonusta. 

 
Muita sääntöjä 
 

Sen lisäksi mitä S-ryhmän asiakasomistajajärjestelmän säännöissä määrätään asiakasomis-
tajaetujen päättymisestä, Bonuksen kertyminen päättyy, jos alueosuuskaupan ja Lavian ja 
Kiikoisten sivuapteekkien välinen yhteistyösopimus päättyy. 

 
Lavian ja Kiikoisten sivuapteekit pidättää väärinkäyttötapauksissa oikeuden olla maksamatta 
Bonusta tai periä jo maksettu Bonus takaisin. 

 

1 Toimipaikkojen yhteystiedot 

1.1 Bonusyhteistyösopimuksen alaiseen Bonusyhteistyöhön kuuluvat Yhteistyökumppanin toi-
mipaikat ovat Bonusyhteistyösopimuksen allekirjoitushetkellä seuraavat: 

• Toimipaikan nimi (= markkinointinimet): 
o Lavian sivuapteekki Tampereentie 3, 38600 Lavia 
o Kiikoisten sivuapteekki Taitajantie 1, 38360 Kiikoinen 

Tiilimäen apteekki ei kuulu bonusyhteistyön piiriin  

1.2 Selvyyden vuoksi todetaan, että Sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen käyttöönotettavat 
uudet toimipaikat ilmoitetaan SOK:n toimittamalla toimipaikkatietolomakkeella, eikä tämän 
liitteen päivitystä vaadita toimipaikan käyttöön ottamiseksi. Muutokset päivitetään myös 
SOK:n kumppanuusportaaliin, josta ajantasaiset tiedot ovat aina S-ryhmän yhteyshenkilöi-
den nähtävillä. 

Lavian ja Kiikoisten sivuapteekkien tietosuojaseloste saatavilla apteekeista. 
S-ryhmän tietosuojaseloste https://tietosuoja.s-ryhma.fi/  
 
 
Bonussäännöt 26.3.2026 

https://tietosuoja.s-ryhma.fi/

